
 

 
 

 
 

Kupní smlouva č. P20V00000087/... AVM-SMLZ2020… 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). 
 
1.   Smluvní strany 

Kupující:   Západočeská univerzita v Plzni 
sídlo:        Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
zastoupená:   doc. Dr. RNDr. Miroslavem  Holečkem, Rektorem 
IČO:      49777513 
DIČ:       CZ49777513 
č. účtu:   4811530257/0100 
(dále jen „Kupující“ nebo „ZČU“ nebo „Zadavatel“) na straně jedné 
 
a 
 

Prodávající:   AV MEDIA, a.s. 

  sídlo:   Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
  zastoupená:  xxx 
  IČO:   48108375 
  DIČ:   CZ48108375 
  bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.; Komerční centrum Praha – Jih 

č. účtu:    124277319/0800 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120 

 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé; společně dále také jako „smluvní strany“. 
(pozn. DODAVATEL doplní nezbytné údaje) 

 

2.        Základní ustanovení 
2.1 Tato Smlouva je uzavřena na základě nabídky Prodávajícího předložené na veřejnou zakázku „AV 

technika (II.) 002-2020“ v rámci zavedeného dynamického nákupního systému „DNS na 
audiovizuální techniku (II.)“ podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

2.2 V rámci předmětné veřejné zakázky byla jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena nabídka 
Prodávajícího. 

 

2.3 Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se 
předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění 
nezbytné. 

 



 

 
 

2.4 Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel 
do dne uzavření této Smlouvy i pokyny obsažené v zadávacích podmínkách, které Kupující 
stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, a že sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy 
obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti. 

 
2.5  Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku 1. této Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 

v době uzavření Smlouvy v souladu s faktickým stavem. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů bez prodlení oznámí druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby 
podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

 
2.6 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. 340/2015 Sb.), a pokud tato 
smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění, Kupující tuto smlouvu uveřejní v registru smluv. 
Rozhodnou skutečností pro uveřejnění smlouvy v registru je zejména výše hodnoty za předmět 
plnění převyšující  50.000,- Kč bez DPH. 

 

3.  Předmět smlouvy 
3.1 Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu 

audiovizuální techniku pro potřeby ZČU (dále jen „Zboží“). Požadavky Kupujícího na předmět 
koupě jsou obsaženy v Přílohách této Smlouvy. 

 

3.2  Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu veškeré Zboží specifikované v Přílohách této Smlouvy 
a převést na něj vlastnické právo k předmětu Smlouvy. Kupující se zavazuje předmět Smlouvy 
převzít s výhradami, nebo bez výhrad a uhradit sjednanou kupní cenu. Kupující je oprávněn 
odepřít převzetí Zboží pouze v případě uvedeném v článku 4.1 této Smlouvy. 

 

4.  Lhůta, místo a způsob plnění 
4.1 Prodávající je povinen Kupujícímu řádně dodat Zboží do místa plnění do 14 kalendářních dnů od 

dojití výzvy k plnění této Smlouvy, není-li v příloze č. 1 Technická specifikace předmětu veřejné 
zakázky uvedeno jinak. 
 

O předání a převzetí Zboží bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, jehož obsahem 
bude potvrzení o předání a převzetí Zboží s uvedením data, kdy se uskutečnilo. Předávací 
protokol bude podepsán oběma smluvními stranami.  
 

Okamžikem podpisu předávacího protokolu smluvními stranami přechází z Prodávajícího na 
Kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Nebezpečí škody na Zboží nese až do přechodu 
vlastnického práva na Kupujícího Prodávající. K podpisu Předávacího protokolu je pověřena 
osoba uvedená v článku 4.4 této Smlouvy. 
 

Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží v případě, že Zboží nevykazuje vlastnosti 
požadované Kupujícím v článku 3. této Smlouvy (resp. v Přílohách této Smlouvy). Prodávající 
není oprávněn dodat Zboží do místa plnění po částech, ale zásadně dodává kompletní Zboží. Ve 
výjimečných případech s ohledem na charakter dodávaného Zboží lze dodat Zboží po částech.  
O této skutečnosti musí Prodávající Kupujícího neprodleně písemně informovat a Kupující musí 
s touto skutečností souhlasit před dodáním Zboží. 



 

 
 

 

4.2 Místem plnění jsou objekty ZČU, kdy přesná specifikace místa plnění a požadavky na konkrétní 
položky je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

 
4.3 Osobou oprávněnou jednat za Prodávajícího je xxx, E: xxx, T: xxx, M: xxx. 
 Změna této osoby musí být Kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 

okamžikem doručení tohoto písemného oznámení Kupujícímu. 
 

4.4 Osobami oprávněnými za Kupujícího k převzetí konkrétních položek Zboží jsou osoby uvedené 
v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

 

Jakákoli jednání učiněná prostřednictvím výše uvedených e-mailových adres a telefonních 
kontaktů nezakládají změnu této Smlouvy a nepůjde tak o dodatky dle bodu 10.3 této Smlouvy. 

 
4.5 Spolu se Zbožím dodá Prodávající Kupujícímu příslušné návody k použití v českém jazyce, jsou-li 

nezbytné pro používání Zboží. 
 

4.6 Kupující je povinen provést prohlídku dodaného Zboží. V případě zjištění vady Zboží při jeho 
prohlídce je Kupující povinen o tomto zjištění neprodleně informovat Prodávajícího a sdělit mu, 
zda Zboží přebírá s výhradami nebo bez výhrad, nebo že zjevně vadné Zboží Kupující od 
Prodávajícího nepřevezme a plnění se neuskuteční. 

 

5. Kupní cena a platební podmínky 
5.1 Kupní cena za zboží dle čl. 3 této Smlouvy vychází z cenové nabídky Prodávajícího. 
 

5.2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání Zboží sjednanou kupní cenu ve výši: 
[3,210.000],- Kč bez DPH (slovy: [třimilionydvěstědesettisíc] korun českých);  

 
Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den převzetí Zboží. 

 

5.3  Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s dodáním Zboží a souvisejícího plnění dle Smlouvy. 

 

5.4 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena jako jednorázová platba v české měně na základě daňového 
dokladu – faktury. Kupní cena bude Prodávajícím fakturována do 30 dnů ode dne dodání  
a převzetí Zboží, tj. ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami a splnění 
všech povinností dle článku 3. této Smlouvy. 

 

Prodávající se zavazuje vystavit daňový doklad (fakturu), jejíž přílohou bude doplněná Příloha č. 1 
této Smlouvy. Fakturační adresou je sídlo Kupujícího Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň. 
 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat identifikační údaje projektu, ze kterého je 
předmět smlouvy financován, a to číslo projektu a jeho název. 
 



 

 
 

Daňový doklad nesplňující předepsané náležitosti bude Kupujícím vrácen do dne splatnosti 
daňového dokladu k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
Kupujícímu. 

 

5.5 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
Kupujícímu. 

 

5.6 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. Povinnost uhradit kupní cenu bude Kupujícím splněna v okamžiku připsání celé výše 
kupní ceny na bankovní účet Prodávajícího. 

  

5.7 Kupující neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění. 
 

5.8 Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit Prodávající, 
proti fakturované kupní ceně. Prodávající pro případné započtení musí vystavit zvláštní fakturu  
a nemůže toto započtení provést např. jednostranným navýšením kupní ceny. 

 
5.9 Povinnost Kupujícího uhradit fakturu uvedenou v čl. 5.8 této Smlouvy je splněna dnem připsání 

příslušné částky na účet Prodávajícího. 
 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 
6.1 Smluvní strany spolu budou komunikovat všemi oběma smluvním stranám dostupnými způsoby 

komunikace. Sjednávají si, že v případě podnětu (telefonického či e-mailového) bude dotčená 
strana reagovat do 24 hodin od obdržení tohoto podnětu. 

 

6.2 Prodávající je povinen dodat předmět plnění za podmínek dle této Smlouvy a předmět plnění 
musí odpovídat technickým požadavkům specifikovaným v Příloze této Smlouvy a musí být bez 
jakýchkoliv vad, které by bránily plnohodnotnému užívání Zboží. Případné drobné vady budou 
uvedeny v předávacím protokolu a bude v něm uvedena i lhůta pro jejich odstranění. 

 

6.3 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti z této Smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

 

6.4 Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou 
na základě této Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním jednáním. 

 

6.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za újmu (majetkovou i nemajetkovou) způsobenou porušením 
povinností podle této Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

  

6.6 Prodávající bere na vědomí, že jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 

6.7 Prodávající je povinen dodržet veškeré závazky obsažené v jeho nabídce do veřejné zakázky, která 
předcházela uzavření této Smlouvy. 

 

6.8 Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude uveřejněna na profilu 
Kupujícího ve smyslu ust. § 219 odst. 1 ZZVZ nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v registru 
smluv, pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za 



 

 
 

plnění předmětu z této smlouvy, a to ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 odst. 3 
ZZVZ a jinými příslušnými předpisy. 

 

7. Smluvní pokuty 
7.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu stanovenému v článku 4.1 je 

Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny všech položek 
bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok Kupujícího  
na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové). 

 

7.2 V případě nedodržení lhůty pro provedení záruční opravy ve lhůtě podle článku 8. 3 je Kupující 
oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny každé dotčené 
položky Zboží bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo Kupujícího na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové). 

 
7.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn uplatnit vůči 

Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den 
prodlení s úhradou faktury. 

 

7.4 V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených Kupujícím dle článku 
8.3 této Smlouvy, se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %  
z kupní ceny každé dotčené položky Zboží bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení, 
čímž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové). 

 

8. Záruka za jakost 
8.1 Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku v délce 24 měsíců, není-li v jednotlivých 

položkách obsažených v Příloze č. 1 této Smlouvy stanovena záruční doba jinak. Záruční doba 
běží od předání věci kupujícímu, resp. od podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží oběma 
smluvními stranami (blíže článek 4. této Smlouvy).  

 

Prodávající se zavazuje, že Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý 
účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

 

8.2 Záruční doba dle článku 8.1 neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže Zboží užívat pro vady, 
za které odpovídá Prodávající. V případě výskytu vady v záruční lhůtě se záruční lhůta prodlužuje 
o dobu od oznámení vady Kupujícím Prodávajícímu do uvedení Zboží do opětovného provozu 
v místě určeném Kupujícím. 

 

8.3 V záruční lhůtě je Prodávající povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný 
nárok Kupujícího z vadného plnění, a to tak, že Prodávající nastoupí k odstranění závady / 
odstraní závady ve lhůtách požadovaných v Přílohách této Smlouvy.  

 

Pokud není v Přílohách této Smlouvy upraveno nastoupení k odstranění závady / odstranění 
závady, tak platí, že Prodávající nastoupí k odstranění závady ve lhůtě nejpozději do 48 hodin od 
nahlášení závady Kupujícím Prodávajícímu telefonicky nebo písemně. Záruční opravy provede 
Prodávající na vlastní náklady bezodkladně, nejpozději do 30 kalendářních dnů od nahlášení vady 
Kupujícím, není-li smluvními stranami stanoveno jinak. Prodávající bere na vědomí, že k 
odstranění závad může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 hodin do 16:00 hodin, případně 
dle písemné dohody i jindy. Nástupem na servisní zásah se rozumí dostavení se oprávněného 



 

 
 

zástupce Prodávajícího do místa plnění dle této Smlouvy za účelem odstranění oznámené závady 
dodaného Zboží. V případě, že konec lhůty k nástupu na odstranění připadne na dobu mimo 
rozmezí uvedené výše a nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je Prodávající 
povinen nastoupit k odstranění nahlášené závady v nejbližším možném termínu (následující 
pracovní den). V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje o 
dobu od oznámení závady Kupujícím Prodávajícímu po její odstranění Prodávajícím. Reklamaci 
lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední 
den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou 

 

8.4 Oprávnění k bezplatné záruční opravě zboží zanikne v případě, kdy k závadě dojde 
prokazatelným mechanickým poškozením Zboží nebo prokazatelným provozováním Zboží 
v nevhodném prostředí. Ze záruky jsou rovněž vyjmuty vady způsobené živelnou pohromou 
 a neodbornou manipulací se Zbožím způsobem nerespektujícím návod k použití, nadměrným 
opotřebením, neexistencí údržby nebo nedostatečnou či špatnou údržbou. 

 

8.5 Prodávající se zavazuje pro účely odstranění reklamovaných vad zajistit servis Zboží po celou 
dobu trvání záruční lhůty 

 
8.6 Kontaktními osobami oprávněnými jednat za Kupujícího ve věcech povinností stanovených 

článkem 8. této Smlouvy včetně uplatňování nároků z vad Zboží jménem Kupujícího, pokud 
nebude Kupujícím Prodávajícímu písemně sděleno jinak, jsou osoby uvedeny u jednotlivých 
položek v Příloze č. 1 této Smlouvy. 
 

Prodávající bere na vědomí, že na osobu uvedenou v článku 4. 3 této Smlouvy budou směřovány 
oznámení o potřebě garančního zásahu dle článku 8. této Smlouvy. Změna této osoby musí být 
Kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem prokazatelného 
doručení tohoto písemného oznámení Kupujícímu. 
  

9. Odstoupení od smlouvy 
9.1 Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem. 
 

9.2  Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhou smluvní stranou 
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
Smlouvy se zejména považuje: 
a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po 
dni splatnosti příslušné faktury,  
b) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude řádně dodáno v dohodnutém termínu, 
c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím 
v této smlouvě, 
d) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela 
uzavření této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na zadání veřejné zakázky. 

 

9.3 Skončením účinnosti této Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu újmy a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením 
účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon 



 

 
 

 

10. Společná a závěrečná ustanovení 
10.1  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu 
podléhající zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem zveřejnění v 
registru smluv. 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: 

- Příloha č. 1  Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 
 

10.2 Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dní od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné strany,  
a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.  

 

10.3 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků Smlouvy.  

 

10. 4  Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
Kupujícího a Prodávajícího. 

 
10.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

 

10.6 Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem a předpisy souvisejícími. 

 

10.7 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. 
Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, pro spory vyplývající 
z této Smlouvy či s touto Smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu Plzeň – 
město, případně Krajského soudu v Plzni. 

 

10.8 Kupující deklaruje a Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztazích vyplývajících z této 
Smlouvy podnikatelem.  

 

10.9 Tato smlouva se podepisuje oběma smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného 
elektronického podpisu. 

 

10.10 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
uznávané elektronické podpisy. 

 
Dne (viz elektronický podpis) 
Za Kupujícího: 

Dne (viz elektronický podpis) 
Za Prodávajícího: 



 

 
 

 
 
 
----------------------------------------------- 
Západočeská univerzita v Plzni 
doc. Dr. RNDr. Miroslav  Holeček 
rektor 

 
 
 
---------------------------------------------------  
xxx 
podepsáno elektronicky 

podepsáno elektronicky 



Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotk
a [MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 
FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve věci 
technické specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

CPV - výběr
AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 PTZ kamera s příslušenstvím 5 ks

PTZ kamera pro videokonference, záznam koncertů a společenských akcí, divadelní sály, výukové místnosti.
Zoom min. 30x optický (ekv. min. 32 - 950 mm).
Úhlopříčka čipu min. 1/2,3 palce.
Ovládání přes IP síť.
HDMI výstup, microSD slot s možností záznamu.
Max. rozlišení min. 1080/59,94p/50p.
Rozsah motorické panoramy min. ± 175°.
Vertikální motorový rozsah min. - 30° až 90°.
Možnost nastavení WB a Gamma.
Maximální zesílení min. 48dB ve 3dB krocích.
Ovládání přes RS-232C a RS-422.
Ovládání přes Win nebo Android.
Hmotnost min. 1,5 kg - max. 3 kg.
Napájení 12V a PoE+.
Podpora streamování HD videa do IP sítí - maximální rozlišení min. 1920x1080/60p při H.264.
Podpora normy USB Video Class a záznam MP4 souborů na microSD kartu.
Přehrávání videa a kopírování videa dat z karty na FTP servery.
Při 1080p60 datový tok min. 24 Mb/s.
Záznam MP4 videa na microSD min. 28 Mb/s.

Software pro automatické, plynulé sledování protagonistů kompatibilní s PTZ kamerou, bez nutnosti dalšího zařízení,
bez identifikace osob, software je kompatibilní s Windows 10, připojení přes internet.

4ks = pevná varianta (místnost UV 115, SP 208, SP 319, KL 228)
1ks = přenosná varianta na stativu viz pol.č. 7 (místnost UL 601)

Panasonic AW-
HE40/HDMI + SW  AW-
FF100G, vč. kotevního 
mont. přísluš.

2ks - květen: (UV 115 a UL 601) xxx,
Tel.:xxx

a
2ks - červenec: (SP 208 a SP 319) xxx,xxx nebo xxx, Tel.: xxx

a
1ks - květen: (KL 228) xxx,

Tel.: xxx

2ks (květen) = Univerzitní 22, 301 00 Plzeň,
Odbor celoživotního vzdělávání,

1ks = místnost UV 115 (pevná varianta) a
1ks = místnost UL 601 (přenosná varianta - na stativu)

a
2ks (červenec) = Sedláčkova 15, 301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická - Děkanát, 
1ks místnost SP 208 a 1ks místnost SP 319

a
1ks (květen) = Klatovská 51, 301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Děkanát,
místnost KL 228 - před instalací volat ohl.ujasnění místa instalace

136 000,00 Kč 131 000,00 Kč ############# ### VYHOVUJE 32240000-7 - Televizní kamery 

2 Streamovací procesor 5 ks

H.264 streamovací procesor.
Dva kanály ve vysokém rozlišení, které lze kombinovat pomocí definovaného layoutu, který lze upravit.
Vstupy: min. 3x HDMI, 1x komponentní, podpora rozlišení min. 1080p.
Rozlišení streamu: min. 512x288 - 1080p/30.
Datový tok min. 200kbps - 10 Mbps video, 16 - 384 kbps audio.
Záznam: min. 1280x1024, ukládání na interní SSD nebo externí USB disk.
DSP pro audio.
Podpora RTMP protokolu pro např. YouTube Live, Wowza Streaming Cloud, Facebook Live, Ustream.
Nastavení času nahrávání přes Microsoft Exchange a iCalendar.
Webové rozhraní pro správu systému.
Možnost připojení klávesnice a myši.

4ks = pevná varianta (místnost UV 115, SP 208, SP 319, KL 228)
1ks = přenosná varianta (místnost UL 601)

Extron SMP351

2ks - květen: (UV 115 a UL 601) xxx,
Tel.:xxx

a
2ks - červenec: (SP 208 a SP 319) xxx, xxx nebo xxx, Tel.: xxx 

a
1ks - květen: (KL 228) xxx,

Tel.: xxx

2ks (květen) = Univerzitní 22, 301 00 Plzeň,
Odbor celoživotního vzdělávání,

1ks = místnost UV 115 (pevná varianta) a
1ks = místnost UL 601 (přenosná varianta)

a
2ks (červenec) = Sedláčkova 15, 301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická - Děkanát, 
1ks místnost SP 208 a 1ks místnost SP 319

a
1ks (květen) = Klatovská 51, 301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Děkanát,
místnost KL 228 - před instalací volat ohl.ujasnění místa instalace

143 000,00 Kč 132 000,00 Kč ############# ### VYHOVUJE 32223000-2 - Přístroje pro přenos obrazu

3 Projektor Full HD laser 4 ks

Projekční technologie: 3LCD.
Nativní rozlišení min. 1920x1200.
Podporované rozlišení: až 3840x2160.
Svítivost min. 6 000 lm.
Kontrast min. 300 000:1.
Formát zobrazení min. 16:10.
Projekční vzdálenost min. 0,8 - 13,5 m.
Zvuk min. 10W.
Typ lampy: laserový světelný zdroj.
Životnost lampy min. 20 000 h.
Hladina hlučnosti max. 37 dB.

Rozhraní:  
Analog Vstup: min. 1x Mini D-sub 15 pin.
Digital Input: min. 1x HDBaseT.
Min. 2x HDMI™ podpora HDCP.
Ovládání: 1x RS-232.
LAN 1x RJ45.

NEC P605UL
2ks dodání v květnu 2020 (místnost UV 115, KL 228).

2ks dodání v červenci 2020 (místnost SP 208 a SP 319).

1ks - květen: (UV 115) xxx,
Tel.: xxx

a
2ks - červenec: (SP 208 a SP 319) xxx, xxx nebo xxx, Tel.: xxx

a
1ks - květen: (KL 228) xxx,

Tel.: xxx

1ks (květen): Univerzitní 22, 301 00 Plzeň,
Odbor celoživotního vzdělávání,
místnost UV 115 (pevná varianta) 

a
2ks (červenec) = Sedláčkova 15, 301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická - Děkanát, 
1ks místnost SP 208 a 1ks místnost SP 319

a
1ks (květen) = Klatovská 51, 301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Děkanát,
místnost KL 228 - před instalací volat ohl.ujasnění místa instalace

96 500,00 Kč 83 500,00 Kč ############# ### VYHOVUJE 38652120-7 - Video projektory

4
Řídící systém a ozvučení, pevná instalace

včetně kabeláže a instalace
4 ks

Dotykový nebo tlačítkový panel:
spuštění projekce, ovládání hlasitosti, ovládání plátna, nastavení kamery, přepínáním vstupů pro projekci a stream, spuštění a zastavení streamu a záznamu kompatibilní 
se streamovacím zařízením.

Vstupy:
min. 1x HDMI vstup s přípojným místem,
min. 1x VGA vstup s přípojným místem (mohou být na jednom panelu),
min. 1x HDMI vstup jako rezerva,
podpora až 4K/60p,
audio vstupy s řízením intenzity: min. 2x mikrofon, min. 1x linka spojená s počítačem.

Výstupy:
min. 1x HDBaseT,
min. 1x HDMI včetně smíchaného zvuku,
audio výstup na reprosoustavy min. 2x 25W RMS.

Součástí dodávky ŘS je:
stropní nebo stěnový držák pro projektor - viz pol.č. 3,
reprosoustavy s odpovídajícím výkonem,
1x mikrofon bezdrátový ruční, 1x mikrofon bezdrátový hlavový a kompatibilní nabíječka,
náhled buď přes dotykový panel nebo přes FullHD monitor (min. 22", kompatibilní s výstupem streamovacího zařízení) pro stream,
včetně uzamykatelné odvětrané rackové skříňky s čelním prosklením odpovídající velikosti (včetně položky č. 2).

Instalace systému obsahuje následující služby:
instalace plátna, projekce, řídícího systému, kamery, streamovacího zařízení, včetně kabeláže (propojovacího materiálu), programování, oživení, zaškolení - pro cca 5 
osob a dva zásahy pro doladění systému v průběhu následujících 6 měsíců po instalaci.

Kramer VP-551x (10 
Input 18G 4K 
Presentation Scaler / 
Switcher),
CUE set (kontroler 
ver.TWO + touchpanel 
7"), PDU LAN 
říd.přísluš., 
Apart set SDQ5PIR-BL 
2x30Wrms/RS232,
AVMEDIA set/stropní 
držák projektoru,
AKG set mikr.WMS 470 
Vocal\D5-ruční + 
Sports-náhlavní + CU 
400/nabíječka,
HP monitor P244 
(23,8"),
Triton 19"/600x600 
potřebné vel. vč. 
vystrojení (poličky, 
230V,...).

2ks dodání v květnu 2020 (místnost UV 115, KL 228).
2ks dodání v červenci 2020 (místnost SP 208 a SP 319).

Instalace systému obsahuje následující služby:
instalace plátna, projekce, řídícího systému, kamery, streamovacího 
zařízení, včetně kabeláže (propojovacího materiálu), programování, 
oživení, zaškolení - týkalo by se cca 5 osob a dva zásahy pro doladění 

systému v průběhu následujících 6 měsíců po instalaci.

1ks - květen: (UV 115) xxx,
Tel.: xxx

a
2ks - červenec: (SP 208 a SP 319) xxx, xxx nebo xxx, Tel.: xxx

a
1ks - květen: (KL 228) xxx,

Tel.: xxx

1ks (květen): Univerzitní 22, 301 00 Plzeň,
Odbor celoživotního vzdělávání,
místnost UV 115 (pevná varianta) 

a
2ks (červenec): Sedláčkova 15, 301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická - Děkanát, 
1ks místnost SP 208 a 1ks místnost SP 319

a
1ks (květen) = Klatovská 51, 301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Děkanát,
místnost KL 228 - před instalací volat ohl.ujasnění místa instalace

276 800,00 Kč 261 000,00 Kč ############### # VYHOVUJE 32351000-8 - Příslušenství pro zvuková a 
video zařízení

5 Projekční plocha 4 ks

Roletové motorové plátno.
Černý rámeček.
S bočním lankem pro rovnoměrné vypnutí.
Umístění jak na strop, tak na zeď.
Modul pro automatické spuštění se startem projektoru.
Min. šířka 290 cm.
Poměr stran 16:10.

JTm-Cineroll PRO 
Tabtension Electric 290 
x 210 /16:10, rámeček, 
vč. přísluš.-ovl. AC j.+RF 
přij.

2ks dodání v květnu 2020 (místnost UV 115, KL 228).
2ks dodání v červenci 2020 (místnost SP 208 a SP 319).

1ks - květen: (UV 115) xxx,
Tel.: xxx

a
2ks - červenec: (SP 208 a SP 319) xxx, xxx nebo xxx, Tel.: xxx

a
1ks - květen: (KL 228) xxx,

Tel.: xxx

1ks (květen): Univerzitní 22, 301 00 Plzeň,
Odbor celoživotního vzdělávání,
místnost UV 115 (pevná varianta) 

a
2ks (červenec): Sedláčkova 15, 301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická - Děkanát, 
1ks místnost SP 208 a 1ks místnost SP 319

a
1ks (květen) = Klatovská 51, 301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Děkanát,
místnost KL 228 - před instalací volat ohl.ujasnění místa instalace

38 700,00 Kč 32 850,00 Kč ############# ### VYHOVUJE 38653400-1 - Projekční plátna

6
Řídící systém a náhled přenosný systém

včetně kabeláže a instalace 
1 ks

Jednoduchý a intuitivní řidící systém, umožňující:
ovládání dotykový panel nebo tlačítka,
náhled streamovaného obsahu buď přes dotykový panel nebo přes FullHD monitor (min. 7", kompatibilní s výstupem streamovacího zařízení) pro stream,
základní nastavení systému, kamery,
spuštění a zastavení streamu a záznamu, odeslání streamu na server,
včetně rackového kufru s kolečky a vytahovací rukojetí odpovídající velikosti (včetně položky č. 2) s odnímatelnými čely.

Součástí je malá manuální video režie:
vstup min. 4x HDMI 1080p,
min. 2x audio stereo,
výstup min. 1x HDMI,
10 bit zpracování obrazu,
ostrý střih, prolnutí, efektový přechod, obraz v obraze,
možnost připojení  a ovládání přes PC.

Instalace systému obsahuje následující služby:
instalace řídícího systému, kamery, streamovacího zařízení, včetně kabeláže (propojovacího materiálu), programování, oživení, zaškolení - pro cca 5 osob a dva zásahy 
pro doladění systému v průběhu následujících 6 měsíců po instalaci.

Kramer VP-551x (10 
Input 18G 4K 
Presentation Scaler / 
Switcher),
CUE set (kontroler 
ver.TWO + touchpanel 
7"), PDU LAN 
říd.přísluš.,
režie Blackmagic 
Design ATEM mini, 
ProDVX SD10 FHD10" 
monitor,
Mobilní kufr na 
kolečkách a 
vytah.rukojetí (Flyht 
Pro Rack 12U Live 45 
Wheels - Gator GRR-8L 
/dle dostupnosti, 
demont. čela, vč. 
vystrojení (poličky, 
230V  připojení 

Dodání v květnu 2020 (místnost UL 601).

Instalace systému obsahuje následující služby:
instalace plátna, projekce, řídícího systému, kamery, streamovacího 

zařízení, včetně kabeláže, programování, oživení, zaškolení - týkalo by 
se cca 5 osob a dva zásahy pro doladění systému v průběhu 

následujících 6 měsíců po instalaci.

197 600,00 Kč 193 000,00 Kč ############# ### VYHOVUJE 32351000-8 - Příslušenství pro zvuková a 
video zařízení

7 Stativ pro kameru včetně video hlavy 1 ks

Kompatibilní s položkou č. 1 (1ks).
Materiál: hliník.
Zámky nohou: pákové.
Zakončení nohou: gumové konce.
Maximální výška min. 150 cm.
Minimální výška max. 45 cm.
Transportní výška max. 40 cm.
Včetně video hlavy: výměnná hlava.
Rychloupínací destička: kompatibilní s PTZ kamerou.
Vodováha. 
Včetně pouzdra.
Nosnost min. 4 kg.

Stativ Manfrotto 
BeFree LIVE MVKBFRT-
LIVE + brašna

6 300,00 Kč 6 250,00 Kč ########### ##### VYHOVUJE 38650000-6 - Fotografické vybavení

8 Mixážní pult 1 ks

Počet mono vstupů: min. 2x mic/line XLR.
Počet stereo vstupů: min. 2x.
Oba mono kanály je možno spojit do stereorežimu.
EQ mono kanálů: min. 2 pásmový.
LED měřič úrovně na výstupu.
Sluchátkový výstup.
Konektory výstupu: XLR.
Phantomové napájení: +48 V (společné zapínání pro 2 mikrofonní předzesilovače).
Šasi: kov.
Frekvenční rozsah: min. 20 Hz - 20 kHz.
THD: menší než 0,01%.
Šum a Brum: max. -128 dBu.

Yamaha MG06 3 500,00 Kč 3 450,00 Kč ########### ##### VYHOVUJE 32342410-9 - Zvukařské vybavení

9
Set bezdrátových mikrofonů pro přenosný 

streaming s nabíječkou
1 ks

Bezdrátový zpěvový set s ručním mikrofonem se superkardioidní dynamickou vložkou.
Diverzitní přijímač s odnímatelnými anténami.
Podsvětlený LCD display.
Frekvenční rozsah min. 70Hz - 20kHz.
THD (1kHz): max. 0,7%.
Provoz min. 14h na 1xAA baterii.
Min. 16 kanálů na jedno frekvenční pásmo.
Automatické nastavení přenosové frekvence.
UHF povolené pásmo.
Výstup: symetrický XLR a nesymetrický TS jack.

Bezdrátový zpěvový set s náhlavním mikrofonem kondenzátorová kardioidní vložka.
Diverzitní přijímač s odnímatelnými anténami.
Podsvětlený LCD display.
Frekvenční rozsah min. 35Hz - 20kHz.
THD (1kHz): max. 0,7%.
RF výkon: min. 50mW.
Odstup signálu od šumu: min. 120 (A).
Provoz min. 14h na 1xAA baterii.
Min. 16 kanálů na jedno frekvenční pásmo.
Automatické nastavení přenosové frekvence.
UHF povolené pásmo.
Výstup: symetrický XLR a nesymetrický TS jack.

Dvojitá inteligentní nabíječka pro 2 vysílače (handheld i bodypack) kompatibilní s hlavovým a ručním mikrofonem.
2 dobíjecí sloty, indikace dobíjení, dobití do max. 3h.

AKG set mikr.WMS 470 
Vocal\D5-ruční + 
Sports-náhlavní + CU 
400/nabíječka,

48 400,00 Kč 37 800,00 Kč ############ #### VYHOVUJE 32341000-5 - Mikrofony

10 Studiový dynamický mikrofon 2 ks

Studiový dynamický mikrofon.
Frrekvenční rozsah min. 50 - 20 000 Hz.
Citlivost na 1 kHz min. 1.10 mV/Pa (-59 dBV/Pa).
Výstupní impedance: 150 - 200 Ohm.
Konektor XLR.
Hmotnost max. 500g.
Vnitřní odpružení a ochrana před nárazy vzduchu.
Charakteristika: kardioidní nebo hyperkardioidní.
Integrovaný držák se závitem pro stojan.

Shure SM7B Vocal 
Dynamic Microphone

11 000,00 Kč 9 100,00 Kč ############ #### VYHOVUJE 32341000-5 - Mikrofony

11 Zónový mikrofon 2 ks

Kondenzátorový mikrofon pro konferenční stolky, pódia (žába).
Charakteristika: polo-kardioidní.
Integrovaný předzesilovač.
XLR-3 konektor.
Frekvenční rozsah: 20Hz-20kHz.
Citlivost min.: 0,5 mV / Pa.
Impedance: 100 - 200 Ohm.
Phantomové napájení: 48 V.
Max. SPL: 150 -155 dB.
Hmotnost max. 400 - 600g. 

Sennheiser E901 7 200,00 Kč 5 900,00 Kč ############ #### VYHOVUJE 32341000-5 - Mikrofony

12 Mikrofonní stojan na stůl 2 ks

Univerzální držák pro uchycení mikrofonu na stůl (pantograf).
360stupňové rotace.
Dvouosé otočné rameno.
Max. rozsah: min. 700 mm.
Upevnění pomocí 3/8" závitu.
Pásky pro uchycení kabelu.
Nosnost min. 700g.

Rode PSA1 2 400,00 Kč 2 200,00 Kč ########### ##### VYHOVUJE 32342410-9 - Zvukařské vybavení

13
Sada kabelů XLR:

4ks 3m
2ks 6m

1 ks

Symetrický mikrofonní kabel.
Průřez vodičů min. 2x 0,22mm.
Průřez kabelu min. 6,4 mm, stínění 99%.
Impedance: cca 100 Ohm. 
Konektory: XLR - XLR samec - samice.

XLR kabely LEWITZ 
MIC011-3/6, sada 
4ks/3m + 2ks/6m

1 200,00 Kč 1 150,00 Kč ########### ##### VYHOVUJE 32342410-9 - Zvukařské vybavení

14 Stolní akustická clona 2 ks
Akustická clona na mikrofon pro eliminaci okolního hluku a redukci dozvuku.
Možnost uchycení na stativ.
Materiál: hliník a akustická pěna.

Alctron PF52 
Blue/Blue/Gray

1 700,00 Kč 1 450,00 Kč ########### ##### VYHOVUJE 32342410-9 - Zvukařské vybavení

15 Pop filter 2 ks
Dvouvrstvá nylonová síťka.
Husí krk s možností přichycení k mikrofonnímu stojanu.
Průměr min. 130 mm.

K&M (23966) 
POPKILLER

800,00 Kč 790,00 Kč ########### ##### VYHOVUJE 32342410-9 - Zvukařské vybavení

16 Směrový mikrofon, polopuška 1 ks

Kondenzátorový, celokovový úzce směrový mikrofon.
Směrová charakteristika: super-kardioidní / úzce-směrový.
Frekvenční rozsah: min. 40 - 20000 Hz.
Citlivost: min. 25 mV/Pa.
Jmenovitá impedance: 25 Ohm.
Úroveň šumu: 13 dB.
Max. SPL: 130 dB.
Napájení: Phantom 48 V.
Napájecí proud: 2 mA.
Konektor: XLR-3-M.
Hmotnost max. 150 - 180 g.
Rozměry: Ø 19 x 240 - 255 mm.

MKH 416-P48U3 24 000,00 Kč 22 800,00 Kč ############ #### VYHOVUJE 32341000-5 - Mikrofony

17
Větrná ochrana zeppelin pro směrový 

mikrofon s kožešinou
1 ks

Kompatibilní s pol.č. 16 - Směrový mikrofon, polopuška.
Pro mikrofony délky max. 255 mm a průměru 19 - 25 mm.
Celková délka do 440 mm.
Délka tubusu max. 330 mm.
Průměr do 160 mm.
Integrovaný držák mikrofonu s XLR konektorem.
Kožešina s útlumem min. 60 dB.
Kartáč pro čištění kožešiny.
Lze použít i bez kožešiny.

Rycote Cyclone 
Windshield Kit - 
Medium (089102)

18 600,00 Kč 16 400,00 Kč ############ #### VYHOVUJE 32342410-9 - Zvukařské vybavení

18 Mikrofonní tyč 1 ks

Lehká tyč z uhlíkových vláken.
5 - 6 teleskopických dílů.
Délka ve složeném stavu max. 85 cm.
Délka v rozloženém stavu min. 260 cm.
Závit 3/8 ''.
Hmotnost max. 550g.

Rode Boompole, 3m 5 400,00 Kč 3 600,00 Kč ########### ##### VYHOVUJE 32342410-9 - Zvukařské vybavení

19 Vícestopý audio rekorder 1 ks

Počet zaznamenávaných stop: min. 8 separovaně + 2 stopy mix.
Min. 8 XLR fyzických mikrofonních/ linkových vstupů, každý samostatně hadrwarově ovládaný.
Nahrávání na CF nebo SDHC/SDXC kartu.
Max. vzorkovací frekvence: min. do 192 kHz.
Max. kvantizace: min. 32 bit float.
Phantomové napájení +48V.
Audio výstup.
Synchronizační vstup/ výstup.
Sluchátkový výstup, USB 2.0.
Napájení z externího napájecího zdroje nebo bateriemi.
Dotykový display min. 320x240.

2x paměťové médium, komaptibilní s rekorderem.
Kapacita úložiště min. 128 GB.
Rychlost čtení min. 100 MB/s.
Rychlost zápisu min. 90 MB/s.

MIXPRE 10 II + 2 
SanDisk SDXC 128GB 
Extreme Pro UHS-I 
(V30) U3

68 800,00 Kč 62 270,00 Kč ############ #### VYHOVUJE 32331500-7 - Přístroje pro nahrávání, 
rekordéry

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

3 463 000,00 Kč

AV technika II 002-2020 (AVT-(II.)-002-2020)

3 210 000,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této
podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel.xxx.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-002-2020

xxx,
Tel.: xxx

a 
xxx,

Tel.: xxx

Název projektu: ERDF II projekt Západočeské univerzity v Plzni
Číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013247

Dodání v květnu 2020 (místnost UL 601).

Položky č. 6 - 9 (květen):
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

Odbor celoživotního vzdělávání,
místnost UL 601 (přenosná varianta)

xxx,
Tel.: xxx

3ks dodání v květnu 2020 (místnost UV 115 a UL 601, KL 228).
2ks dodání v červenci 2020 (místnost SP 208 a SP 319).

Samostatná faktura

Samostatná faktura

ANO
Název projektu: ERDF II projekt Západočeské univerzity v Plzni

Číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013247

ANO Dodání v květnu 2020 (místnost UI 320).
xxx,

Tel.: xxx
xxx,

Tel.:xxx

Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní techniky -
Telekomunikační a prezentační služby,

místnost UI 320


	registr_KupSml_AV II 002 2020_úpr Hajský 23032020
	registr_Priloha c1 KupSml_techn spec_AVT II 002 2020_úpr 23032020
	AVT


